ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI
A E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GENOVA

INFORMATIVA ODCEC
n. 17 del 20.04.2017

A cura di:
Paolo Rava - Presidente
Luca Giacometti - Segretario

PR COMUNICAZIONE DA EQUITALIA

In relazione alla imminente scadenza della presentazione dell'Istanza della c.d.
“Rottamazione delle cartelle” di cui al decreto legge n. 193/2016, convertito con
modificazioni dalla Legge n. 225/2016 si ricorda che le stesse potranno essere validamente
inviate a mezzo posta elettronica ordinaria o certificata ai seguenti indirizzi:

ELENCO DELLE CASELLE E-MAIL/PEC
delle Direzioni Regionali di Equitalia Servizi di iscossione SpA
ESCLUSIVAMENTE dedicate alla ricezione delle Dichiarazioni di adesione alla definizione agevolata

Direzione Regionale

E-mail

PEC

Abruzzo adesione.abruzzo@equitaliariscossione.it adesione. abruzzo@pec.equitaliariscossione.it
Basilicata adesione basilicata@equitaliariscossione. it adesione basilicata@pec.equitaliariscossione.it
Calabria adesione.calabria@equitalianscossione. it adesione. calabria@pec.equitaliariscossione.it
Campania adesione.campania@equitaliariscossione. it adesione_campania@pec.equitaliariscossione. it

Emilia Romagna

adesione emiliaromagna@equitaliariscossione. it

adesione emiliaromagna@pec. equitalianscossione. it

Friuli Venezia Giulia

adesione frivliveneziagivlia@edquitalianscossione.it

adesione frivliveneziagivlia@pec.equitaliariscossione. it

Lazio adesione lazio@equitaliariscossione. it adesione lazio@pec.equitaliariscossione.it
Liguria adesione liguria@edquitaliariscossione.it adesione liguria@ pec.equitaliariscossione.it
Lombardia adesione lombardia@equitaliariscossione. it adesione_ lombardia@pec.equitaliariscossione.it
Marche adesione. marche@equitaliariscossione.it adesione marche@pec equitaliariscossione. it
Molise adesione. molise@edquitaliariscossione.it adesione molise@pec. equitaliariscossione. it

Piemonte/Val d'Aosta

adesione. piemontevalleaosta@equitaliariscossione. it

adesione. piemontevalleacsta@pec.equitaliarscossione. it

Puglia adesione puglia@edquitaliariscossione.it adesione puglia@ pec.equitaliariscossione. it

Sardegna adesione sardegna@equitalianscossione. it adesione sardegna@pec.equitaliariscossione. it
Trentino Alto Adige adesione trentinoaltoadige@equitaliariscossione. it adesione trentinoaltoadige@pec equitaliariscossione. it
Toscana adesione toscana@equitalianscossione it adesione toscana@pec. equitaliariscossione.it

Umbria adesione.umbria@equitaliariscossione. it adesione .umbria@pec.equitaliariscossione.it

Veneto adesione.veneto@equitaliariscossione. it adesione. veneto@pec.equitaliariscossione.it

N.B. Si rammenta che in caso di invio della richiesta tramite e-mail/PEC € NECESSARIO allegare copia del documento di identita.
Inoltre, nell'ipotesi di trasmissione da parte di un soggetto diverso dal dichiarante, & necessario compilare il riquadro “DELEGA

ALLA PRESENTAZIONE".

Anche al fine di evitare inutili affollamenti allo sportello si invitano i colleghi a presentare
le istanze mediante il canale telematico.



Xk

La presente informativa ha carattere puramente informativo, pertanto, si rimanda alle fonti citate per verificare la
completezza e lesattezza dei dati riportati, in particolare con riferimento a termini e scadenge che possono essere soggette a
variazioni o a errori di trascrigione.

Segreteria Genova
Viale IV Novembre 6/7-8 16121 Genova
Orario al pubblico: lun. — giov. 8.00/12.30 ven. 8.00/12.00
Tel. 010 589134 Fax 010 5536020

PEC: ordinecommercialistigenova@pec.it
Email: segreteria@odcecge.it - formazione@odcecge.it - tirocinanti@odcecge.it

Segreteria Chiavari
Via Bonta 71/1A - 16043 Chiavari (GE)
Oratrio al pubblico: mart. e giov. 9.30/12.30
Tel. 0185-324652 Fax 0185-324652
Email: segreteria.chiavari@odcecge.it

http: www.odcecge.it

¢ SICURO?

INFORMATIVA AI SENSI DEL CODICE DELLA PRIVACY (D. LGS. 196 - 30/06/2003)

Le informazioni contenute nella presente e-mail e negli eventuali allegati, devono essere nella disponibilita del solo destinatario.
Se avete ricevuto per errore questa e-mail siete pregati di informarci (rispedendola al mittente) e di provvedere alla sua
rimozione. Possono essere presenti informazioni riservate e non corrette (parzialmente o totalmente). Le e-mail in partenza e
in arrivo possono essere oggetto di monitoraggio da parte dell'Ordine dei Commercialisti ed Esperti Contabili di Genova. Del
contenuto ¢ responsabile il mittente della presente. Chiunque venga in possesso non autorizzato di questa e-mail ¢ vincolato
dalla legge a non leggerne il contenuto, a non copiatla, a non diffonderla e a non usatla. Informiamo che per l'esercizio dei
diritti di cui all'art. 7 del d.1gs.196,/2003 ci si puo rivolgere al Titolare del trattamento ¢ 'Ordine dei Dottori Commercialisti e
degli Esperti Contabili, Viale IV Novembre 6/7 — 16121 Genova, per posta o fax, indicando sulla busta o sul foglio la dicitura
"Inerente alla Privacy".
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